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DECISION ADMINISTRATIVA N°

COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA GOBERNACION
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ANEXO

RENOVACION DE PERSONAL TEMPORARIO

MINISTERIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA

APELLIDO Y NOMBRE
ALVAREZ, CARLOS
ARZELAN MARCELO JAVIER
CRESPO SARAVIA, BEATRIZ REGINA
GOMEZ, CRISTIAN
GOMEZ JOSE RAMON
JUAREZ CAMPOS NICOLAS
LOPEZ BURGOS GUSTAVO ALEJANDRO
LUCARDI, AGUSTIN EXEQUIEL
LUNA ADRIAN ALEJANDRO
MAITA MARIO ALBERTO
MALDONADO ZIGARAN FLAVIA ANDREA
MERCADO ECHAZU WALTER LORGIO
PAREDES MARCOS ALFREDO
PERELLO LORENA PAOLA DEL VALLE
QUINONES GUSTAVO AMADEO
REGO HUGO MARIANO
SARVERRI WALTER RODOLFO
VAZQUEZ VERON JESUS JAVIER
VILLAFANE, MARIANELA
VILLANUEVA'FACUNDO

DNI
21969956
28260754
26030256
27552413
20881215
27571881
22869135
39535391
23796034
30637172
34097973
20232723
20877616
31545765
22468001
21878565
27619623
39216075
33282650
27175364
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APELLIDO Y NOMBRE
COLLADO CLAUDIA BEATRIZ
DURAN CARINA ALEJANDRA
SANTILLAN SERGIO RUBEN
VARADY ENRIQUE GUILLERMO

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL
APELLIDO Y NOMBRE
AMANI RICARDO JOSE
GONZALEZ, ARTURO RICARDO
MOLINA, EUSEBIA NILDA
VACAFLOR PATRICIA RAQUEL

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA
APELLIDO Y NOMBRE
BUBBOLINI MARIA ROMINA
GOMEZ ELIAS ALFREDO

DNI
17074357
35264102
13771398
14277494

DNI
21321530
12712612
13126496
23652640

DNI
31372506
38634513

MINISTERIO DE ECONOMIA Y SERVICIOS PUBLICOS

APELLIDO Y NOMBRE
LAVILLA, AMALIA ESPERANZA
SALAZAR, DANIEL ROBERTO
SANCHEZ,CL/AUD\A GUADALUPE

DNI
13999430
24621863
27974180



COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA GOBERNACION

MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO SUSTENTABLE

Nro. APELLIDO Y NOMBRE DNI
1 CAMACHO CRUZ, ANDRES MARIANO 32365957
2 DEAN PACIOS, GONZALO EDUARDO 28634489
3 IBANEZ, DANIELA MARISEL 31036944
4  LOPEZ, MARIA ROSA 12220717
5 MOYA, VANESA MICAELA INES 35783380
6 OROZCO DARIO IGNACIO 31228794
7 VERA GUZMAN, SEBASTIAN 31548066

COORDINACION DE ENLACE Y RELACIONES POLITICAS

Nro. APELLIDO Y NOMBRE DNI
1 CASTRO JOSE DANIEL 32455469
2 FERNANDEZ VALERIA NATALIA 34066166

MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS Y TRABAJO

Nro. APELLIDO Y NOMBRE DNI
1 BEJARANO, JOSE DOMINGO 18230522
2 DOMINGUEZ CARLOS VALENTIN 22945780
3 PENA, LUCIA ROSANA 22056143
4  TEVES RODRIGO FERNANDO 34388439

MINISTERIO DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA'Y

TECNOLOGIA
Nro. APELLIDO Y NOMBRE DNI
1 FRANCIONI ROXANA VERONICA 22394449
2 JURADO GABRIELA BEATRIZ 22685044
3 MORENO GABRIEL HERNAN 32633773
4 POLITANO PINTi3S JARIO VICTOR 30637368
5 VILLAGRAN GR; . 1A DEL CARMEN 17434478
6 YUCRA, DEOLINI,,, ABIOLA 31150862



DECISION ADMINISTRATIVA N°

COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA GOBERNACION

Nro.

© 00 N o1 B~ W N

N
N B O

Nro.

co N o o A w DN

MINISTERIO DE TURISMO Y DEPORTES

APELLIDO Y NOMBRE
ALFARO MARTIN EUGENIO
BARBOZA, DAVID
CHILO, ARIEL AUGUSTO
CRESPO, SERGIO DARIO
LOPEZ, HUGO FLORENCIO
LECUONA VALENTINA
LUNA, JOSE ANTONIO

PASTOR ZORRILLA, ROCIO FERNANDA

PUIG, RAFAEL IGNACIO
REYES, VANESA JOHANNA
SANCHEZ, PAULA
TEJEDOR, HUGO RICARDO

[.P.S.S.

APELLIDO Y NOMBRE
ABAN LOLA ROMINA
ADAD ROMINA VALERIA
AGUIRRE MARIA INES
ALFARO ROSA NATALIA
ARIAS SERRUDO PAULA SOFIA
ARMELLA CYNTHIA ANALIA

BARANADO ILDA PRESENTACION

BURGOS GUTIERREZ ANDRES ALBERTO

CARDOZO NORMAVSOF1A

DNI
27175846
28441383
38653676
23402159
26153842
33674557
37511776
35480626
22429061
35048936
40525970
25867333

DNI

35106798
28050437
30222062
39039928
36345828
32630175
25884547
31802915
21783217
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DECISION ADMINISTRATIVAN® V
COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA GOBES JACION

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22

CHOQUE MARIA BELEN
CORDOBA ELIANA MARIA
CORIMAYO FERNANDO RENE
DAV1LA CARLA SOLEDAD

DEL CASTILLO MARIA FERNANDA
ESTRADA ROMINA GISELA

FAVIAN RUBEN MATIAS
FERNANDEZ XIMENA RAMONA
FERRANDO JUAN GABRIEL
F1GUEROA MARISOL

FLORES CIARA MARIA ISABEL
GALLEGOS DANIEL ANDRES

GARCIA ANIBAL GASTON

23-"T|IARD1NA SAVERO IGNACIO

24  |GONZALEZ LOPEZ NURIA AGOSTINA

25

28
29
30
31
32
33
34
35
36

GONZALEZ MAXIMILIANO EXEQUIEL
GUZMAN MARIA ALEJANDRA
HEREDIA CARLA BELEN

JIMENEZ EMILIA MARISEL
LAFUENTE VICTORIA EUZABETH
LENTINI DEL CARLO RAFAEL ANTONIO
LONGHI BLANCA ESTELA

LOPEZ ANA GABRIELA

LOPEZ CORINA FRANCISCA

LOPEZ DANIELA EVANGEUNA
LOPEZ VIEITOlR DANIEL

LORENZO~LIAN MARTIN

__ SnGralxleLeyesy Decretos
xetarte-Seneral de ta Gobernacién

35478001
37961414
36802296
39002563
35909282

36802740

31904192
38211089
36677240
32045519
30222848
17354248
34431124
35477477
38215108
36128424
31194653
37777871
35261376
3063792.8
32505403
12407799
32365743
26696925
27972446
38212396
J16627011
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DECISION ADMINISTRATIVA N°  « 6
COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA GOBERNACION

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

Nro. APELLIDO Y NOMBRE DNI
1  CUELLAR SANDRA 18274135
2  DIEZ CAMILA 34870761
3 REYESJUAN PABLO 28261670
4  TULA GEORGINA MARCELA 17354424

SINDICATURA GENERAL DE LA PROVINCIA

Nro. APELLIDO Y NOMBRE DNI
1 BARRIOS JIMENA 36912119
2 PISTONI SANZ RODOLFO 31338119
U.P.AT.E.C.O.
Nro. APELLIDO Y NOMBRE DNI
1 CASTELLANOS ADRIANA MABEL 30637727

2 RIVADENEIRA JIMENA MARIEL 30852336



